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1. Vyrazena druzstva

Ze 47. ro¢niku CP dospélych se na zakladé vyjadieni jednotlivych oddild (do stanoveného terminu
17.12.2021) vyrazuji nize uvedena druistva, a to zddvodu nemozZnosti splnit aktualni
protiepidemiologicka opateni.

Sokol Blovice
SK Autonot Jihlava
Sokol Svinov

Muii: TJ P¥ichovice Zeny:
TJ S. Nezvéstice
TJ S. Ejpovice
TJ VSenice
TJ S. Opatovice n/L
Sokol Rokytnice
SK Studénka
TJ Jiskra Humpolec
Draken Brno
KNH MS Brno
Sokol Tymakov B

Na vSechny vySe uvedena druistva se nevztahuje ¢lanek Propozic oddil B, ¢l. 10 — Kontumace a
pokuty.

V pfipadé zmirnéni opatieni nebudou tato druistva znovu pfijata do 47. roéniku Ceského
poharu.

2. Schvalené vysledky odehranych kol — muzi

CTVRTFINALE

Ctvrtfinale sk. E — Plzefi-Bory 19.2.2022

feditel turnaje: HajZman Vaclav
rozhodgi: Rauch Petr, Stengl Michal

Schvalené vysledky:

1. Tl Spartak Modrany - TJ PreStice 11:17  (6:7) Stengl M.
2. T Plzen-Litice TJ Nyrany 12:12  (8:5) Rauch P.
3. TJS. Kysice TJ Spartak Modrany 11:9 (5:4) Stengl M.
4. TJ Prestice TJ Plzen-Litice 22:14 (13:8) RauchP.
5. TJ Nyfany TJ S. KySice 14:14  (5:8) Stengl M.
6. TJ Plzen-Litice TJ Spartak Modrany 12:11  (5:4) Rauch P.
7. TJ Prestice TJ S. KySice 22:18 (13:10) RauchP.
8. Tl Spartak Modrany TJ Nyrany 7:13 (4:8) Stengl M.
9. TIJS. Kysice TJ Plzen-Litice 13:9 (5:6) Stengl M.
10. TJ Nyrany TJ Prestice 14:13  (9:7) Rauch P.

Svaz narodni hazené
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Konecna tabulka:

1. TJ Nyfany 4220 53:46 6
2. TJ Prestice 4301 74:57 6
3. TJS. KySice 4211 5654 5
4. TJ Plzen-Litice 4112 47:58 3
5. TJ Spartak Modrany 4004 3853 O
Udélené karty a disciplindrni opatreni:
- Zluté karty
c.reg jméno oddil
3526 Havlicek Jakub TJ Plzeni-Litice
3382 Mizler Denis TJ Plzen-Litice
8452 Klaus Martin TJ Plzen-Litice
3214 Matoulek Filip TJ S. KySice
- Cervené karty
¢.reg jméno oddil
3394 Radvanovsky Ondiej TJ Plzer-Litice
724  Erhart Milan TJ Spartak Modrany
3214 Matoulek Filip TJ S. KySice
3660 Havlicek Miroslava  TJ Nyrany
Do semifindle sk. | postupuji TJ Nyfany a TJ PreStice.
Ctvrtfinale sk. F — PlzeA-Bory 13.2.2022
reditel turnaje: Tausche Petr
rozhodci: Hejl Zdenék, Suchy Vojtéch
Schvalené vysledky:
1. KNH Chomutov - TJ Avia Cakovice 13:17  (5:8) Suchy V.
2. Banik Most NH - Sokol Tymakov 11:13  (4:8) Hejl Z.
3. TJZatec - KNH Chomutov 14:13  (7:8)  Suchy V.
4.  TJ Avia Cakovice - Banik Most NH 20:9 (9:5) Hejl Z.
5.  Sokol Tymakov - TJ Zatec 18:7 (6:0) Suchy V.
6. Banik Most NH - KNH Chomutov 17:7 (9:5) Hejl Z.
7.  TJ Avia Cakovice - T)Zatec 13:15  (9:8) Suchy V.
8. KNH Chomutov - Sokol Tymakov 12:22  (6:12) Hejl Z.
9. TIZatec - Banik Most NH 13:12  (7:6)  Suchy V.
10. Sokol Tymdkov - TJ Avia Cakovice 14:16  (5:9) Hejl Z.
Konecéna tabulka:
1. Sokol Tymakov 4301 67:46 6
2.  TJ Avia Cakovice 4301 66:51 6
3. T)Zatec 4301 4956 6
4. Banik Most NH 4103 4953 2
5. KNH Chomutov 4004 4570 O
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Udélené karty a disciplinarni opatreni:
- Zluté karty

¢.reg jméno oddil

1265 Salansky Martin  Banik Most NH
550  Ko$arek Michal TJ Avia Cakovice
4477 Straub Jifi Sokol Tyméakov

- Cervené karty

c.reg jméno oddil
3718 Smid David  Sokol Tymakov
542  Janeba Lukd$ TJ Avia Cakovice

Do semifinale sk. | postupuji Sokol Tymakov a TJ Avia Cakovice.

Ctvrtfinale sk. G — Brno 12.2.2022

reditel turnaje: Musil Jan
rozhodci: Vaca Josef, Oweis Kamil, Navratilova Natalie

Schvalené vysledky:

1. 1.NHBrno - Sokol Ostopovice 11:9 (6:6) Oweis K.
2. TJS. Podlazky - SK Autonot Jihlava 22:14 (10:5) Navratilova N.
3.  Sokol Kréin - 1.NHBrno 15:14 (7:6) VicaJ.
4.  Sokol Ostopovice - TJS. Podlazky 13:12 (7:5) Oweis K.
5.  SK Autonot Jihlava - Sokol Kr¢in 17:20 (7:10) Navratilova N.
6. TJS. Podlazky - 1.NHBrno 12:7 (9:5) Vaca J.
7.  Sokol Ostopovice - Sokol Krcin 15:16  (5:8) Navratilova N.
8. 1.NHBrno - SK Autonot Jihlava 16:11 (8:5) Oweis K.
9.  Sokol Kréin - TIJS. Podlazky 7:17 (2:10) Vdcal.
10. SK Autonot Jihlava - Sokol Ostopovice 16:21 (9:10) Vacal.
Konecéna tabulka:
1. TJS. Podlazky 4301 63:41 6
2.  Sokol Kréin 4301 5863 6
3. 1.NHBrno 4202 48:47 4
4. Sokol Ostopovice 4202 5855 4
5. SK Autonot Jihlava 4004 5879 O

Udélené karty a disciplinarni opatreni:
- Zluté karty

¢.reg jméno oddil
4598 Dolezal Jan TJ S. Podlazky
4596 Cerny Martin  TJ S. Podlazky
2082 Zavrel Lukas 1. NHBrno
2098 Barek David 1. NHBrno

- Cervené karty
c.reg jméno oddil

2098 Barek David 1. NH Brno

Do semifindle sk. J postupuji TJ S. Podlazky a Sokol Krcin.
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Ctvrtfinale sk. H — Svinov 29.1.2022
reditel turnaje: Matousek Ales
rozhodci:

Schvalené vysledky:
1. Sokol Svinov -

Prikryl Miroslav, Ziegler Milor

SSK Vitkovice

2.  TJ Pustéjov - Sokol Dobruska
3.  Sokol Svinov - Sokol Dobruska
4,  TJ Pustéjov - SSK Vitkovice
5. Sokol Dobruska - SSK Vitkovice
6.

Sokol Svinov -

Konecna tabulka:

1. TJ Pustéjov

2. Sokol Svinov
3.  Sokol Dobruska
4.  SSK Vitkovice

Udélené karty a disciplinarni opatreni:
- Zluté karty
C.reg
1816
1816
1783
1916
1070

jméno

Pravda Samuel
Pravda Samuel
Kratochvil Radim
Luzanovsky Alexandr
ToSovsky Lukas

TJ Pustéjov

3300
3111
3102
3012

oddil

Sokol Svinov
Sokol Svinov
Sokol Svinov
SSK Vitkovice
Sokol Dobruska

Do semifindle sk. J postupuji TJ Pustéjov a Sokol Svinov.

SEMIFINALE

Semifinale sk. | — Plzen-Bory 5.3.2022
feditel turnaje: Jira Pavel
rozhodci:

Schvalené vysledky:

1. TJ Avia Cakovice -
Sokol Tymakov -
TJ Nytfany -
Sokol Tymakov -
TJ Prestice -
TJ Nyfany -

oukwnN

Konecna tabulka:

Sokol Tymakov
TJ Prestice

TJ Avia Cakovice
TJ Nyrany

PWNR

Svaz narodni hazené

Baumruk Jan, Rauch Petr

TJ Nyfany

TJ Prestice

TJ Prestice

TJ Avia Cakovice
TJ Avia Cakovice
Sokol Tymakov

3210
3120
3102
3012

16:16
17:12
25:18
13:11
20:18
12:16

46:35
53:50
50:60
45:49

14:13
16:16
20:20
16:13
21:12
13:15

47:42
57:48
39:50
46:49

(6:9)
(8:7)
(12:8)
(8:4)
(12:11)
(6:8)

RN WO

(7:4)
(7:6)
(10:10)
(6:7)
(10:6)
(7:7)

= N A~

PFikryl M.
Ziegler M.
Prikryl M.
Ziegler M.
Prikryl M.
Ziegler M.

Baumruk J.
Rauch P.
Baumruk J.
Rauch P.
Baumruk J.
Rauch P.
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Udélené karty a disciplindrni opatreni:
- Zluté karty

c.reg jméno oddil
522  Duchek Lukas TJ Avia Cakovice
5114 Danielka Zdenék Sokol Tymakov
4477 Straub Jif Sokol Tymakov
3645 Broz Martin Sokol Tymakov
3821 Hajiman Tomas TJ Prestice
3821 Hajiman Tomas TJ Prestice
3651 Drnec Martin TJ Nyrany

- Cervené karty
c.reg jméno oddil
565 Mafik Toma$ TJ Avia Cakovice
4239 Kroc David Sokol Tymakov

Do finale postupuji Sokol Tymakov a TJ Prestice.

Semifinale sk. J — Pustéjov 26.2.2022

reditel turnaje: Bajtek Rostislav
rozhoddi: Jurtik Pavel, Polacek David

Schvélené vysledky:

1. TJ Pustéjov - Sokol Svinov 11:16  (7:11)  Jurtik P.
2. Sokol Kréin - TJS. Podlazky 16:19 (8:10) Polacek D.
3.  Sokol Svinov - TJS. Podlazky 17:18  (9:10)  Jurtik P.
4.  Sokol Kréin - TJ Pustéjov 14:17  (5:7) Jurtik P.
5. TJS. Podlazky - TJ Pustéjov 12:15 (5:4) Polacek D.
6. Sokol Svinov - Sokol Kr¢in 25:21 (13:6) Polacek D.

Konecna tabulka:

1. Sokol Svinov 3201 5850 4
2. TJS. Podlazky 3201 49:48 4
3.  TJ Pustéjov 3201 43:42 4
4.  Sokol Kréin 3003 51:61 O

Udélené karty a disciplindrni opatreni:
- Zluté karty
c.reg jméno oddil
5699 Mojzis Ondrfej  TJ Pustéjov
1674 Sikora Jakub TJ Pustéjov
1852 Whnetrzak Jakub Sokol Svinov
494  Barton Ondfej  TJS. Podlazky

39 Jakl Tomas Sokol Kréin

- Cervené karty
¢.reg jméno oddil
1852 Whnetrzak Jakub Sokol Svinov
26 Fiser Jifi Sokol Kréin
17 Marek Roman Sokol Kréin

Do findle postupuji Sokol Svinov a TJ S. Podlazky.
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3. Schvalené vysledky odehranych kol — Zeny

CTVRTFINALE

Ctvrtfinale sk. A — Most 12.2.2022

feditel turnaje: Patek Rostislav
rozhoddi: Smak Miroslav, Pham David, Kucharik Michal

Schvalené vysledky:

1. KNH Chomutov - Banik Most NH 7:3 (4:1) Pham D.
2. TJ Avia Cakovice - TJ Spartak Modrany 5:4 (3:2) Pham D.
3.  Sokol Tymakov A - Sokol Bakov n/J 12:7 (6:2) Smak M.
4,  Banik Most NH - TJ Spartak Modfany 11:14  (5:8) Kucharik M.
5.  Sokol Tymakov A - KNH Chomutov 13:8 (8:3) Kuchatik M.
6. Sokol Bakov n/J - TJ Avia Cakovice 12:10 (6:6) Smak M.
7. Banik Most NH - Sokol Tymakov A 1:18 (1:10) PhamD.
8. Tl Spartak Modrany - Sokol Bakov n/J 6:6 (5:4) Kuchatik M.
9. KNH Chomutov - TJ Avia Cakovice 11:7 (5:4) Kucharik M.
10. Sokol Bakov n/J - Banik Most NH 10:5 (6:2) Smak M.
11. Sokol Tymakov A - TJ Avia Cakovice 18:6 (8:3) Kucharik M.
12. TJ Spartak Modrany - KNH Chomutov 7:11 (4:5) Smak M.
13. TJ Avia Cakovice - Banik Most NH 9:10 (3:9) Pham D.
14. KNH Chomutov - Sokol Bakov n/J 7:4 (5:3) Smak M.
15. TIJ Spartak Modrany - Sokol Tymakov A 5:18 (4:7) Pham D.

Konecna tabulka:

1. Sokol Tymakov A 5500 79:27 10
2.  KNH Chomutov 5401 44:34 8
3. Sokol Bakov n/] 5212 3940 5
4. T Spartak Modrany 5113 36:51 3
5. Banik Most NH 5104 30:58 2
6. TJ Avia Cakovice 5104 3755 2

Udélené karty a disciplinarni opatreni:

- Zluté karty
¢.reg jméno oddil
1237 Mikulkova Marie Banik Most NH
1237 Mikulkova Marie Banik Most NH
1215 Jilkova Michaela Banik Most NH
1231 Lestanova Veronika Banik Most NH
8042 Kristlova Veronika  Banik Most NH
440 Vandurova Barbora Sokol Bakov n/J

- Cervené karty
c.reg jméno oddil
6797 Rybarova Lucie  KNH Chomutov
548 Kodetovdlana  TJ Avia Cakovice
1237 Mikulkovd Marie Banik Most NH
717 Duchkova Irena  TJ Spartak Modrany

Do semifinale sk. E postupuji Sokol Tymakov A a KNH Chomutov.
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Ctvrtfinale sk. B — Plzen-Bory 20.2.2022

reditel turnaje:
rozhodci:

Schvalené vysledky:

Tausche Petr
Rauch Petr, Kalc¢ik Zdenék

1. Sokol Tymdakov B TJ S. Nezvéstice 14:8 (10:8)  Rauch P.
2. KNH Litvinov TJ Prestice 9:13 (3:7) Kalcik Z.
3. TJS. Ejpovice Sokol Tymakov B 9:17 (6:7) Rauch P.
4, TJS. Nezvéstice KNH Litvinov 10:18 (7:8) Kalcik Z.
5.  TJ Prestice TJ S. Ejpovice 17:11  (8:4) Rauch P.
6. KNH Litvinov - Sokol Tymakov B 11:19 (6:10) Kalcik Z.
7. TJS. Nezvéstice - TJS. Ejpovice 13:19  (4:12) Kalcik Z.
8.  Sokol Tymakov B - TJ PreStice 15:12  (10:6) Rauch P.
9. TJS. Ejpovice - KNH Litvinov 14:13  (7:5) Rauch P.
10. TJ Prestice - TJS. Nezvéstice 23:7 (9:3) Kalcik Z.
0
Konecna tabulka:
1. Sokol Tymakov B 4400 65:40 8
2. TJ Prestice 4301 6542 6
3. TJS. Ejpovice 4202 53.60 4
4.  KNH Litvinov 4103 5156 2
5. TJS. Nezvéstice 4004 38:74 O
Udélené karty a disciplindrni opatreni:
- Zluté karty
¢.reg jméno oddil
3908 Novotna Adéla TJ Prestice
3825 Havlickova Katefina TJ Prestice
2909 Loukotova Katetina TJ S. Ejpovice
3236 Pickova Natalie TJ S. Ejpovice
1148 Vanova Tereza KNH Litvinov
Do semifindle sk. E postupuji Sokol Tymakov B a TJ Prestice.
Ctvrtfinale sk. C—Vracov 5.2.2022
feditel turnaje: Kunicky Jaromir
rozhodci: Kucharik Michal, Navratilova Natalie
Schvalené vysledky:
1. Draken Brno - TJS. Vracov 7:19 (6:112) Navratilova N.
2. Sokol Kr¢in - HKHlinsko v C. 25:18 (9:8) Kucharik M.
3. TJS.Vracov - HKHlinsko v C. 22:22 (14:10) Navratilova N.
4.  Sokol Kréin - Draken Brno 24:14 (11:8) Kucharik M.
5. HKHlinsko v C. - Draken Brno 23:18 (10:10) Navratilova N.
6. TJS.Vracov - Sokol Kr¢in 9:15 (6:8) Kuchatik M.
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1. Sokol Kréin

2. TJS.Vracov

3.  HKHlinskovC.
4. Draken Brno

3300
3111
3111
3003

Do semifindle sk. F postupuji Sokol Kréin a TJ S. Vracov

Ctvrtfinale sk. D — Pustéjov 29.1.2022

feditel turnaje:

rozhoddi: Kuchatik Michal,

Schvalené vysledky:

1.

oukwnN

TJ Pustéjov -
TJ Stara Ves n/O -
TJ Pustéjov -
TJ Stard Ves n/O -
Sokol Dobruska -
TJ Pustéjov -

Konecna tabulka:

TJ Stara Ve

PWNRE

Udélené karty a disciplinarni opatreni:

Zluté karty
c.reg jméno

6108 Hrebickova Anna

6159 Janoskova Karoli

Cervené karty
c.reg jméno
1654 Kubackova Moni
1658 Pischova Lenka

5951 KoZarova Natdlie

Priwiczer Miroslav

Jurtik Pavel

SK Studénka
Sokol Dobruska
Sokol Dobruska
SK Studénka
SK Studénka
TJ Stara Ves n/O

Sokol Dobruska
SK Studénka

sn/O

TJ Pustéjov

oddil

3300
3111
3111
3000

TJ Stara Ves n/O

na TJStard Vesn/O

oddil
ka TJ Pustéjov
TJ Pustéjov

SK Studénka

Do semifindle sk. F postupuji Sokol Dobruska a SK Studénka.

Svaz narodni hazené

64:41
50:44
63:65
39:66

6:12
14:24
4:17
14:14
26:19
8:15

67:37
45:46
43:46
18:44

O wwo

(2:4) Kucharik M.
(7:14)  Jurtik P.
(3:10)  Kucharik M.
(6:8) Jurtik P.
(14:10) Kuchatik M.
(3:5) Jurtik P.

O wwo
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SEMIFINALE

Semifinale sk. E — Plzen-Bory 6.3.2022

reditel turnaje: Tausche Petr
rozhodci: Zimmermann Lukas, Leinweber Ctirad

Schvalené vysledky:

1.  Sokol Tymakov A - Sokol TymakovB  25:6 (14:2)  Zimmermann L.
2.  KNH Chomutov - TJ Prestice 11:15 (4:10) Leinweber C.
3.  Sokol Tymakov B - TJ Prestice 14:18 (6:9) Zimmermann L.
4.  Sokol Tymakov A - KNH Chomutov 22:13  (12:8) Leinweber C.
5. Sokol Tymakov B - KNH Chomutov 19:13 (7:6) Zimmermann L.
6. TJ Prestice - Sokol TymakovA 17:21 (7:7) Leinweber C.

Konecna tabulka:

1. Sokol Tymakov A 3300 6836 6
2. TJ Prestice 3201 5046 4
3.  Sokol Tymakov B 3102 3956 2
4. KNH Chomutov 3003 3756 O
Udélené karty a disciplinarni opatieni:
- Zluté karty
¢.reg jméno oddil
7562 Chodora Milan (T) Sokol Tymakov B
- Cervené karty
c.reg jméno oddil
6782 Dudova Kamila KNH Chomutov
Do findle postupuji Sokol Tymakov A a TJ PresStice
Semifinale sk. F — Pustéjov 27.2.2022
feditel turnaje: Bajtek Rostislav
rozhoddi: Cedidlo Jifi, Ziegler Milon
Schvalené vysledky:
1. SKStudénka - TJS. Vracov 10:9 (7:5) Cedidlo J.
2. Sokol Kréin - Sokol Dobruska 19:29  (9:15) Ziegler M.
3. TJS. Vracov - Sokol Dobruska 14:20 (7:9) Cedidlo J.
4,  Sokol Kréin - SK Studénka 12:17  (5:8) Cedidlo J.
5.  Sokol Dobruska - SKStudénka 27:15 (12:8) Ziegler M.
6. TJS. Vracov - Sokol Kr¢in 16:21  (5:9) Ziegler M.
Konecéna tabulka:
1. Sokol Dobruska 3300 76:48 6
2. SK Studénka 3201 42:48 4
3.  Sokol Kréin 3102 52:62 2
4. TJS.Vracov 3003 3951 O

Do findle postupuji Sokol Dobruska a SK Studénka.
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4. Prehled udélenych karet muzi pro ucastniky finale

oddil
Sokol Svinov

Sokol Svinov
Sokol Tymakov

Sokol Tymakov
TJ Prestice

TJ Prestice

TJ S. Podlazky

TJ S. Podlazky

jméno

Whnetrzak Jakub
Pravda Samuel
Kratochvil Radim

Danielka Zdenék
Broz Martin
Straub Jifi

Kroc David

Smid David

Hajzman Tomas
Dolezal Jan

Cerny Martin
Barton Ondrej

c.reg.
1852
1816
1783

5114
3645
4477
4239
3718

3821
4598

4596
494

N R R B RN R

W R R, R NNND

ZK
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5. Prehled udélenych karet Zzeny pro ucastniky finale

Svaz narodni hazené
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TJ S. Vracov

Strana 12 (celkem 12)

sportovni hala ve Vracové
26. - 27. 3. 2022
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6. FINALE

2 x 30 min., 5 min. pfestavka mezi polocasy, 5 min. mezi zapasy
muzi — Sokol Svinov, TJ S. Podlazky, Sokol Tymakov, TJ Prestice
Zeny — Sokol Dobruska, SK Studénka, Sokol Tymdakov A, TJ Prestice

Pfikryl Miroslav, Simanek Petr, Zimmermann Luka$, Adamek Jan (nahradnik

Barabas Michal)

26. 3. 2022
1. 8,00
2. 9,15
3. 10,30
4, 11,45
5. 13,30
6. 14,45
7. 16,00
8. 17,15
27. 3. 2022
9. 8,00
10. 9,15
11. 10,30
12. 11,45

Svaz narodni hazené
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